





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Zajímavosti ze světa práce
	Úřad práce


	






    
        Poradna - Úřad práce

    

        
            Chcete vyhledat konkrétní článek?


    
        
            
        

        
            
            
        

    



        


    
        
            Všechny články v této kategorii

        

        



    
        
            [image: Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty]
        

        Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty


            Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
    

    
        
            [image: Na co se připravit při registraci na úřad práce]
        

        Na co se připravit při registraci na úřad práce


            Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na…
    

    
        
            [image: Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!]
        

        Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!


            Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
    

    
        
            [image: Rekvalifikační kurzy od úřadu práce]
        

        Rekvalifikační kurzy od úřadu práce


            Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
    

    
        
            [image: Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce]
        

        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce


            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
    





    





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Kutná Hora
	Valašské Meziříčí
	Prostějov
	Rakovník
	Liberec
	Turnov
	Karviná
	Humpolec
	Tábor
	Jablonec nad Nisou




    Top lokality brigády

    	Liberec
	Most
	Hradec Králové
	Skuteč
	Zruč nad Sázavou
	Žižkov, Praha
	Mariánské Lázně
	Vinohrady, Praha
	Opava
	Čestlice




    Top profese

    	Ekonom / Ekonomka
	Kapitán / Kapitánka
	Speditér / Speditérka
	Manikér a pedikér / Manikérka a pedikérka
	Operátor / operátorka NC / CNC strojů
	Servisní technik / technička
	Technik / technička v energetice
	Sportovec / Sportovkyně
	Lektor / Lektorka
	Převozník / Převoznice




    Top společnosti

    	Amikov job, s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Delirest services s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	AC Jobs, s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Seyfor
	zemědělství
	loajalita
	výplata
	agenda
	interní komunikace
	bezpečnost
	zajímavosti
	ministerstvo
	onboarding





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Picker/Vychystávač - ovoce/zelenina
	Lékař na lůžkách následné péče
	Mechanik dílny MaR
	Obsluha čerpací stanice Shell Český Těšín
	Zástupce šéfkuchaře (Sous chef)
	Truhlář, Tesař
	Montér a dopravce nábytku a kuchyní Möbelix Praha Vysočany
	Asistent/ka ředitele - dopravní stavby
	Operátor výroby - Ostrov u Stříbra - pouze ranní směna
	SEKRETÁŘKA do nemocnice v centru Prahy




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Betonář - náborový příspěvek
	Vedoucí směny (1. prodavač/ka) Sinsay Čestlice
	Staň se součástí týmu v Burrito Loco!!!
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	ÚDRŽBÁŘ / TECHNIK pro hotel ELEMENT na Lipně (HPP)
	Ředitel - ředitelka Základní školy Karla Klíče, Hostinné
	Číšník / Servírka
	Koordinátor rezervací v Café Savoy
	Řidič malé asanace
	Fakturace/ Účetní Junior




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Řidič cisternových souprav pro přepravu asfaltu z Litvínova
	Pomocná síla do závodní kuchyně
	Učitel/ka českého jazyka na 2. stupni ZŠ
	Technik STK
	Popeláři
	Jedna směna, volné víkendy, pohodová práce v Ostravě.
	Právník Policejní prezidium ČR
	Prodavač/ka v cukrárně
	Kurýr - rozvoz jídel - Dáme Jídlo - Olomouc - 180-220 Kč/hod
	Pracovník/pracovnice v sociálních službách




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 172 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 128 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 182 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 109 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















